
新港路（东宁路-东海路）道路工程初步设计评/定标结果公示

项目登记号：JM202301053

新港路（东宁路-东海路）道路工程初步设计的评/定标工作已经结束,经组织专家评审，定标委员

会推荐了中标候选人，现将推荐的中标候选人情况进行公示, 从 2023 年 7 月 5 日至 2023 年 7 月 10 日

止，公示期为 3日。评/定标结果公示如下：

【在公示期间，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令，2004 年 6 月 21

颁布）的规定受理投诉。】

提出异议的受理单位：江门市江海区政府投资工程建设管理中心 联系人：梁先生，电话：0750-3899349

监督单位：江门市江海区住房和城乡建设局 联系人：李小姐， 电话：0750-3880711

招标代理：建银工程咨询有限责任公司 联系人：陈先生， 电话：19806430348

招标人：江门市江海区政府投资工程建设管理中心

招标代理：建银咨询工程有限责任公司

日期：2023 年 7 月 5 日

中标人候选

人
单位名称 费率或其它类型报价

项目负责人姓名

注册号或证书编号

第 1 候选人
广东省建科建筑设计院有

限公司

投标下浮率：6.20%

投标报价：3034885.87 元

陈艳平

2100101125087

第 2 候选人
中国建筑东北设计研究院

有限公司

投标下浮率：5.00%

投标报价：3073711.70 元
杨洪波

1328200302

第 3 候选人
广州市市政工程设计研究

总院有限公司

投标下浮率：4.20%

投标报价：3099595.59 元
童恺旻

2001001046176
广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


